秦皇岛市行政审批局
关于秦皇岛技师学院产教融合实训基地项目（三期工程）初步设计的批复

秦皇岛市人力资源和社会保障局：
你单位《关于报批秦皇岛技师学院产教融合实训基地项目（三期工程）初步设计的请示》（秦人社呈〔2022〕29号）及秦皇岛市建筑设计院有限公司编制的《秦皇岛技师学院产教融合实训基地项目（三期工程）初步设计》（报审版）等材料收悉。依据瑞和安惠项目管理集团有限公司出具的《秦皇岛技师学院产教融合实训基地项目（三期工程）初步设计审查报告》（瑞咨评字〔2022〕335号），原则同意秦皇岛市建筑设计院有限公司修订后的该项目三期工程初步设计文件（报批版）。现将相关内容批复如下：
一、项目名称：秦皇岛技师学院产教融合实训基地项目（三期工程）。
二、项目实施单位：秦皇岛技师学院。
三、建设地点：海港区西港北路58号（秦皇岛技师学院院内）。
四、主要建设内容及规模：主要包括：（1）将第01幢综合培训楼改造为产教融合实训楼，涉及建筑面积13659.8平方米。包括更换玻璃幕墙以外的窗户、外墙保温，内墙粉刷、吊顶、卫生间、更衣间等房间检修，重新划分部分教室功能。（2）整体改造第16幢实训车间屋面防水，更换原有双层玻璃钢采光带及屋面排水管，涉及建筑面积2937.76平方米。（3）购置健康服务与管理专业、高端装备制造技术专业、西式烹调专业等配套设备。
五、项目概算总投资及资金来源：三期工程概算总投资2072.19万元。资金来源：中央专项资金、市财政投资（市财政统筹技师学院资金用于项目建设）。
六、该项目代建事宜按照《秦皇岛市政府投资项目“代建制”实施办法》（秦政〔2007〕145号）及《秦皇岛市政府投资项目建设管理实施细则》（秦政〔2008〕233号）规定执行。
七、请抓紧办理相关手续，落实建设条件，尽快组织实施。并及时、如实通过河北省投资项目在线审批监管平台报送项目开工、建设进度、竣工验收等方面的基本信息，主动接受财政、发改、住建、资源规划、生态环境、城管、水务、统计等相关部门的监管。
八、秦皇岛技师学院产教融合实训基地项目其余建设内容初步设计另行报批。

秦皇岛市行政审批局
                         2022年7月27日
[bookmark: _GoBack]